
Согласно член 20 од Статутот на Комората на Република Северна Македонија за 

приватно обезбедување Собранието на седницата одржана на 23.03.2026 год. усвои 

 

Р А Б О Т Е Н  М А Т Е Р И Ј А Л 

ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  за 2026 година 

 

1. Организација на работни средби на ниво на 8 СВР заедно со претставници од 

Комисијата за надзор и контрола при МВР. 

2. Соработка со МВР за Безбеден град. 

3. Обука за обезбедување на јавни настани и спортски натпревари во соработка со МВР 

4. Активности за измени и дополнувања на Законот за приватно обезбедување 

5. Реализација на договор со Институт за истражување и анализа на политики-

Ромалитико. 

6. Адриа Секјурити самит 2026 и Денови на приватно обезбедување 2026. 

7. Поддршка на активности на Институт за безбедност, Факултет за безбедност и 

Филозофски факултет. 

8. Пишани дела од област на приватно обезбедување, квалитет во приватното 

обезбедување и кривична одговорност на вршителите на дејност приватно 

обезбедување 

9. Организација на информативни работни средби за членовите на стопански комори 

во РСМ на тема: Потреба од приватно обезбедување на стопански субјекти во РСМ. 

 

 

Скопје, 23.03.2026                   Претседателка 

              М-р Верица Милеска Стефановска 

 


